
Uchwała nr. 1/05/2022 Zarządu Koła PZW nr. 26 w Zapolicach

 

Zapolice dn. 20.05.2022 r.

 

 

 

 

Uchwała nr. 1/05/2022 Zarządu

Koła PZW nr. 26 w Zapolicach

 

 

 

W trosce o prowadzenie racjonalnej gospodarki wędkarskiej, ochrony przyrody

i ekosystemów wodnych, zwalczania kłusownictwa rybackiego i innych szkód

w środowisku wodnym Starorzecza „Strońsko” na podstawie § 7 pkt. 4, oraz

§ 57 pkt. 14 statutu PZW Zarząd Koła PZW Zapolice uchwala:

 

§1

 

Gospodarzem łowiska Starorzecze „Strońsko” jest Zarząd Koła nr. 26 w Zapolicach.

 

§ 2

 

Zarząd upoważniony jest do całkowitego, lub częściowego zamknięcia wody w
uzasadnionych przypadkach tj. prac wykonywanych na zbiorniku, zarybień oraz



podczas organizowania zawodów wędkarskich.

Informacja o zamknięciu łowiska do wędkowania będzie zamieszczana na tablicy
ogłoszeń oraz stronie internetowej.

 

 

§ 3

 

Na łowisku obowiązuje:

- regulamin połowu ryb na starorzeczu „Strońsko”

- zakaz podmiany złowionych ryb znajdujących się w siatce

- zakaz patroszenia ryb w obrębie całego łowiska

- zakaz biwakowania dla osób nie posiadających zezwolenia na połów ryb na
Starorzeczu „Strońsko”

- nakaz parkowania pojazdów w miejscach specjalnie do tego wyznaczonych

- nakaz pozostawienia stanowiska w całkowitej czystości

- zakaz hałasowania bądź głośnego zachowania

- zakaz zaśmiecania terenu, niszczenia drzew, krzewów i umocnień brzegowych

- zakaz pozostawiania niedopałków na stanowisku - każdy palacz powinien
posiadać pojemnik na niedopałki i po ukończeniu łowienia go uprzątnąć

 

§ 4

 

Wędkarz łowiący ryby ma obowiązek poddać się kontroli prowadzonej przez
osoby wymienione w § 9 regulaminu amatorskiego połowu ryb (
funkcjonariuszom Policji, państwowej Straży Rybackiej, członkom Społecznej
Straż Rybackiej, członkom Straży Leśnej) oraz władze koła.

Wędkujący w trakcie kontroli zobowiązani są do okazania dokumentów,
zezwolenia

i wszystkich złowionych ryb, a uprawnionym służbom środków transportu,
wszelkich pojemników i toreb.

 



§ 5

 

Naruszenie zasad zawartych w powyższej uchwale , a także nieetyczne lub
niekoleżeńskie zachowanie się na łowisku może skutkować zatrzymaniem
zezwolenia bez prawa zwrotu kosztów jego pozyskania, a także odmowę jego
sprzedaży w następnych latach.

 

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

§ 7

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Władzom Koła nr. 26 w Zapolicach

 

 

 

 

 

20 maja 2022, 11:00


